
Doskonałe  wieści  dla
mieszkańców gminy Goworowo

16 maja 2025 r. w siedzibie Delegatury Urzędu Marszałkowskiego
Województwa  Mazowieckiego  w  Ostrołęce  odbyło  się  uroczyste
podpisanie  umów  na  dofinansowanie  projektów,  wspartych
finansowo  ze  środków  budżetu  Województwa  Mazowieckiego.  W
imieniu dotującego umowy podpisali Pani Janina Ewa Orzełowska
– Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Pan Wiesław
Raboszuk  –  Wicemarszałek  Województwa  Mazowieckiego,  w
obecności  Pana  Rafała  Kowalczyka  –  Radnego  Sejmiku
Mazowieckiego  oraz  Pana  Radosława  Parzycha  –  Dyrektora
Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w
Ostrołęce.  Znacznym  dysponentem  tych  środków  jest  Gmina
Goworowo. Pan Piotr Kosiorek – Wójt Gminy Goworowo oraz Pani
Anna Pietras – Skarbnik Gminy Goworowo parafowali w imieniu
naszego  samorządu  sześć  umów  na  kwotę  pomocy  w  wysokości
512  000,00  zł.  Dzięki  pozyskanym  dofinansowaniom  w  ramach
programów „Mazowsze dla sołectw 2025”, „Mazowsze dla straży
pożarnych 2025”„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych
2025”, „Mazowsze dla zwierząt 2025” oraz udzielonej dotacji z
zakresu  budowy  i  modernizacji  dróg  dojazdowych  do  gruntów
rolnych będziemy w tym roku remontować świetlice wiejskie w
Daniłowie, Dzbądzku i Żabinie, montować oświetlenie solarne w
Michałowie  i  Rębiszach  Działach  oraz  radarowe  wyświetlacze
prędkości  w  Goworowie,  zakupimy  specjalistyczny  sprzęt
ratowniczy  dla  OSP  Goworowo,  OSP  Kunin,  OSP  Pasieki,  OSP
Ponikiew Mała, OSP Lipianka, OSP Kruszewo oraz OSP Czarnowo,
przebudujemy wnętrze świetlicy w Jaworach Starych, dokonamy
kastracji i czipowania zwierząt, a wykonana w ubiegłym roku
droga żwirowa w Dzbądzku otrzyma nawierzchnię asfaltową.

To  nie  wszystkie  dobre  informacje  z  zakresu  doskonałej
współpracy z samorządem mazowieckim. W tym roku mamy także do
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wykorzystania kwotę 402 852,00 zł na budowę drogi Kunin –
Borki  oraz  inne  inwestycje  drogowe,  a  w  trakcie  oceny  są
kolejne  złożone  wnioski,  m.in.  na  przebudowę  i  remont
zbiorowego grobu Żołnierzy Wojska Polskiego na cmentarzu w
Kuninie, remont sali gimnastycznej w Goworowie, zakup i montaż
38  zestawów  solarnego  oświetlenia  drogowego,  nasadzenie
zastępcze  wycinanych  w  ramach  inwestycji  drzew  oraz  zakup
wielofunkcyjnego  urządzenia  do  sprzątania  na  mokro  ulic  i
chodników.


